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OR.0022.294.2023 

 

Protokół Nr 294/2023 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 27 października 2023 r. 

 

Osoby uczestniczące: 

Jarosław Sochacki - Starosta Rypiński 

Piotr Czarnecki – Wicestarosta  

Monika Kalinowska - Członek Zarządu 

Piotr Makowski – Członek Zarządu 

Paweł Sobierajski – Członek Zarządu 

Joanna Fabiszewska – Skarbnik Powiatu 

Aleksandra Błaszczak – Sekretarz Powiatu 

oraz 

Wiktor Sieradzki – Prezes Firmy WIKSBUD 

Astrida Adamczak – Radca Prawny 

Ewa Smykowska – Kierownik Wydziału Budownictwa 

Marek Bruzdowicz – z-ca Dyrektora ds. Medycznych SPZOZ w Rypinie 

 

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie:  

a) przyjęcie porządku obrad,  

b) przyjęcie protokołu.  

2. Omówienie kwestii rozliczenia inwestycji pn: „Budowa budynku szkolnego dla ZS nr 5 w 

Rypinie przy ul. Mławskiej” 

3. Omówienie prośby Dyrekcji szpitala w sprawie podjęcia inicjatywy uchwałodawczej. 

4. Rozpatrzenie i podjęcie uchwał. 

5. Prośby i wnioski mieszkańców. 

6. Zakończenie. 

 

Ad. 1  

Posiedzenie rozpoczął o godzinie 8:00 Przewodniczący Zarządu Powiatu Starosta Rypiński 

Jarosław Sochacki witając zebranych członków oraz wszystkich uczestniczących w posiedzeniu. 

Zaproponowany porządek obrad przyjęto bez uwag. Protokół z poprzedniego posiedzenia 

Zarządu nr 293/2023 przyjęto bez uwag. 

 

Ad. 2 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Wiktora Sieradzkiego Prezesa Firmy 

Wiksbud w celu omówienia kwestii rozliczenia inwestycji pn.: „Budowa budynku szkolnego dla 

ZS nr 5 w Rypinie przy ul. Mławskiej”. 
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Członkowie Zarządu Powiatu ustalili, iż w najbliższym czasie odbędzie się posiedzenie Rady 

Powiatu, na którym zostanie omówiona ww. kwestia, a następnie zostanie przesłane stosowne 

pismo do firmy Wiksbud z decyzją. 

 

Ad. 3 

 Na posiedzenie Zarządu Powiatu zaproszono Pana Marka Bruzdowicza Zastępcę 

Dyrektora ds. Medycznych SPZOZ w Rypinie w celu omówienia pisma z prośbą o podjęcie 

inicjatywy uchwałodawczej polegającej na wyrażeniu zgody na sprzedaż nieruchomości 

zabudowanej budynkiem usługowo-magazynowym, z jednoczesną zamianą działek. 

Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. 

 

Ad. 4 

 Uchwała Nr 876/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie podania do publicznej 

wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Rypińskiego za III kwartał 2023 roku. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

 Uchwała Nr 877/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie nieodpłatnego przekazania 

podjazdów dla osób niepełnosprawnych oraz zewnętrznych schodów, powstałych w ramach 

zadania pn.: „Przebudowa i budowa podjazdów dla osób niepełnosprawnych oraz zewnętrznych 

schodów przy wejściach do budynków Zespołu Szkół nr 2 w Rypinie” na rzecz Zespołu Szkół nr 

2 im. Unii Europejskiej w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 878/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu, 

projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na realizację zadania pn. Utworzenie strzelnicy wirtualnej 

wraz z wyposażeniem strzeleckim w Zespole Szkół nr 2 w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Uchwała Nr 879/2023 Zarządu Powiatu w Rypinie w sprawie: zatwierdzenia trybu, 

projektu ogłoszenia o zamówieniu i specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia publicznego na przebudowę zewnętrznych schodów przy budynku 

Starostwa Powiatowego w Rypinie. 

Po zapoznaniu się z treścią i uzasadnieniem powyższa uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

 

Ad. 5 

Zarząd Powiatu na posiedzeniu rozpatrzył następujące wnioski i prośby mieszkańców: 

Klub OLDBOY Lech Rypin złożył pismo z prośbą o udzielenie pomocy finansowej w 

związku z organizacją IX edycji turnieju halowej piłki nożnej, który odbędzie się 9 grudnia br. 

pod hasłem „Sąsiadujące i Zaprzyjaźnione Miasta” o puchar Burmistrza Miasta Rypin oraz 

Starosty Powiatu Rypińskiego. 
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Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył ww. pismo. Pomoc finansowa zostanie przekazana 

poprzez sfinansowanie pucharu oraz wynajmu sali. 

 

 Pisma Dyrektor Domu Dziecka dotyczące zabezpieczenia środków finansowych na rok 

budżetowy 2024 na etaty dla jednego młodszego wychowawcy oraz z ½ etatu na 1 etat dla 

sprzątaczki w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Rypinie, a także na etaty dla dwóch 

młodszych wychowawców oraz z ½ etatu na 1 etat dla sprzątaczki w Placówce Opiekuńczo-

Wychowawczej Typu Specjalistyczno-Terapeutycznego w Rypinie. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismami. Decyzja zostanie podjęta w przyszłym roku, 

ponieważ budżet na rok 2024 w dalszym ciągu jest analizowany. 

 

 Pismo Dyrektora Miejsko-Powiatowej Biblioteki Publicznej z prośbą o zwiększenie 

rocznej dotacji dla Biblioteki o z kwoty 65.000,00 zł na 80.000,00 zł. Podstawą funkcjonowania 

biblioteki są kupowane regularnie i sukcesywnie nowości wydawnicze oraz prenumerata 

aktualnych, fachowych czasopism, w tym momencie Biblioteka nie posiada środków by 

wypełniać we właściwy sposób dane zadania, na czym tracą w dużej mierze mieszkańcy. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z ww. pismem oraz ustalił, aby wstrzymać się z decyzją, ponieważ 

budżet na rok 2024 w dalszym ciągu jest analizowany. 

 

Ad. 6 

Starosta Rypiński Jarosław Sochacki podziękował za udział w posiedzeniu. W związku z 

wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Zarządu Powiatu w Rypinie Starosta Jarosław 

Sochacki zamknął o godz. 10:20 posiedzenie Zarządu Powiatu w Rypinie w dniu 27 października 

2023 r. Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 

     Starosta Rypiński 

             

                  Jarosław Sochacki  

Protokołowała  

Magdalena Smólczyńska 


